
Kreis Köln rechtsrh. 2013/14

Jungen-1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Wahn-Grengel II 10 9 0 1 80:20 +60 34:6
2 TTC Bensberg 10 8 2 0 69:31 +38 31:9
3 TTC Köln-Ostheim 10 5 3 2 63:37 +26 27:13
4 Heiligenhauser SV 10 6 1 3 53:47 +6 22:18
5 SV Frielingsdorf II 10 5 1 4 49:51 -2 20:20
6 TTC Bärbroich IV 10 2 2 6 50:50 0 17:23
7 SV Neubrück 10 3 1 6 41:59 -18 15:25
8 Spfr. Leverkusen 10 3 0 7 40:60 -20 15:25
9 TV Voiswinkel 10 4 0 6 39:61 -22 15:25

10 TTV Bergisch-Gladbach II 10 3 0 7 35:65 -30 13:27
11 TTC Bärbroich III 10 1 2 7 31:69 -38 11:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klasberg, Christian, Max Holthausenplatz 2, 51379
Leverkusen, Mobil: 0174 9318125, Tel.: 0174 9318125,
Christian.Klasberg@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 15:00 h (2)

15:00 (1)
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV

TTC Bensberg
TTC Bärbroich IV

4:6
6:4

Sa. 21.09.2013 14:00 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 u (1)

TTV Bergisch-Gladbach II
SV Neubrück
TTC Köln-Ostheim
TV Voiswinkel

TTC Bärbroich IV
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg
TTC Bärbroich III

0:10 W
1:9
5:5
6:4

Sa. 28.09.2013 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:05 (1)

TTF Wahn-Grengel II
Spfr. Leverkusen
TTC Bärbroich III
SV Frielingsdorf II

TTC Köln-Ostheim
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich IV
SV Neubrück

7:3
4:6
5:5
8:2

Sa. 05.10.2013 15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:20 v (1)

TV Voiswinkel
TTC Bärbroich IV
SV Neubrück
Heiligenhauser SV
SV Frielingsdorf II

TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg
TTC Köln-Ostheim
TTV Bergisch-Gladbach II
Spfr. Leverkusen

0:10 W
3:7
3:7
10:0
7:3

Fr. 11.10.2013 18:00 v (1) TTV Bergisch-Gladbach II SV Frielingsdorf II 3:7
Sa. 12.10.2013 13:20 v (1)

15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich III
Spfr. Leverkusen
TTC Köln-Ostheim

TTC Bärbroich IV
Heiligenhauser SV
SV Neubrück
TV Voiswinkel

8:2
3:7
9:1
8:2

Mi. 16.10.2013 18:00 v (1) Spfr. Leverkusen TTC Köln-Ostheim 7:3
Sa. 19.10.2013 13:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TTC Bensberg
TTC Bärbroich IV
TV Voiswinkel

TTC Bärbroich III
SV Neubrück
SV Frielingsdorf II
Spfr. Leverkusen

10:0
5:5
4:6
6:4

Do. 07.11.2013 18:00 v (1) TTC Köln-Ostheim TTV Bergisch-Gladbach II 9:1
Sa. 09.11.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TTV Bergisch-Gladbach II
TTC Bärbroich III
TV Voiswinkel
TTC Bensberg

Heiligenhauser SV
SV Neubrück
Spfr. Leverkusen
TTC Bärbroich IV
SV Frielingsdorf II

7:3
4:6
0:10
6:4
8:2

Fr. 15.11.2013 18:30 v (1) SV Frielingsdorf II TV Voiswinkel 6:4
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Kreis Köln rechtsrh. 2013/14

Jungen-1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2013 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 v (1)

TTV Bergisch-Gladbach II
Heiligenhauser SV
SV Neubrück
Spfr. Leverkusen
SV Frielingsdorf II

TTC Bärbroich III
TTC Köln-Ostheim
TTC Bärbroich IV
TTC Bensberg
TTF Wahn-Grengel II

6:4
5:5
7:3
3:7
3:7

Fr. 22.11.2013 18:30 v (1) TTV Bergisch-Gladbach II TTF Wahn-Grengel II 2:8
Sa. 23.11.2013 13:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TV Voiswinkel
TTC Bärbroich III
TTC Köln-Ostheim

Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV
SV Neubrück
SV Frielingsdorf II

10:0 NA
10:0
6:4
8:2

Di. 26.11.2013 18:30 v (1) TTC Bensberg TTV Bergisch-Gladbach II 10:0
Fr. 29.11.2013 18:30 v (1) Heiligenhauser SV SV Frielingsdorf II 7:3
Sa. 30.11.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Spfr. Leverkusen
TTV Bergisch-Gladbach II
TTC Bärbroich III
TTC Bensberg

TTC Bärbroich IV
TV Voiswinkel
TTC Köln-Ostheim
TTF Wahn-Grengel II

0:10 NA
9:1
0:10
6:4

Fr. 06.12.2013 18:30 v (1) Heiligenhauser SV SV Neubrück 7:3
Sa. 07.12.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Spfr. Leverkusen
SV Neubrück
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich IV
SV Frielingsdorf II

TTV Bergisch-Gladbach II
TV Voiswinkel
TTC Bensberg
TTC Köln-Ostheim
TTC Bärbroich III

0:10 NA
9:1
2:8
5:5
5:5

Di. 10.12.2013 18:30 v (1) TTC Bensberg TV Voiswinkel 7:3
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